



AJSMA ApS

Remmerstrandvej 114, Gudum
7620 Lemvig

CVR-nummer: 25 67 68 23

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30 / 6 2023**

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af reparation af kommunikationsudstyr mm.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -149.963 og status balancerer med kr. 3.158.744 med en egenkapital på kr. -130.882.

Ledelsen anser resultatet utilfredsstillende.

Mere end 50% af kapitalen er tabt, og der forventes et positivt resultat til reetablering af kapitalen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	377.680	766
1 Andre personaleomkostninger	-322.061	-202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-129.180	-75
Andre driftsomkostninger	0	-570
DRIFTSRESULTAT	-73.561	-81
Andre finansielle indtægter	0	6
Andre finansielle omkostninger	-76.402	-65
RESULTAT FØR SKAT	-149.963	-140
ÅRETS RESULTAT	-149.963	-140
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-149.963	-140
DISPONERET I ALT	-149.963	-140

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Grunde og bygninger	1.515.400	1.527
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	709.146	70
Indretning lejede lokaler	27.500	34
Materielle anlægsaktiver	2.252.046	1.631
ANLÆGSAKTIVER	2.252.046	1.631
Råvarer og hjælpematerialer	649.321	649
Varebeholdninger	649.321	649
Andre tilgodehavender	0	9
Periodeafgrænsningsposter	11.438	9
Tilgodehavender	11.438	18
Likvide beholdninger	245.939	86
OMSÆTNINGSAKTIVER	906.698	753
AKTIVER	3.158.744	2.384

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	81.000	81
Overført resultat	-211.882	-61
EGENKAPITAL	-130.882	20
Prioritetsgæld	1.000.360	1.073
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.000.360	1.073
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	72.900	71
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.999	32
Anden gæld	301.049	135
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.887.318	1.053
Kortfristede gældsforpligtelser	2.289.266	1.291
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.289.626	2.364
PASSIVER	3.158.744	2.384
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2022 kr.	2021 tkr.	
1 Andre personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget		1	1	
Lønninger		315.175	193	
Andre omkostninger til social sikring		6.886	9	
Andre personaleomkostninger i alt		322.061	202	
2 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.144.092	1.073.260	72.900	822.000
	<u>1.144.092</u>	<u>1.073.260</u>	<u>72.900</u>	<u>822.000</u>
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser				
Ingen				
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
I selskabets ejendomme er tinglyst pantebreve for nom. kr. 1.325.000 for restgæld, kr. 1.073.260 pr. 31/12 2022. Bogført værdi af pantsatte ejendomme andrager kr. 1.515.400.				